Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

    «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское  сельское  поселение»

                                              от  29 октября 2020г.  № 181

ст. Гиагинская

« О внесении изменений  в Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от  26 марта 2020г.

№ 157 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2020 год»

 В целях уточнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», руководствуясь

Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г.

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

  1. Внести в Приложение №1 к Решению Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» от 26.03.2020  года № 157 «Об

утверждении Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества  на 2020

год»,  следующие изменения:

         1.1   перечень имущества пополнить пунктом  2:

  транспортное средство КО-440-3 (грузовой специальный мусоровоз),

идентификационный номер ХVL 48321060001287,  2006 года изготовления, модель,

№ двигателя 51300М-61017388, шасси (рама) 33070060908953, кузов (кабина, прицеп)

330700 60107594, цвет кузова белый, рабочий объем двигателя 4250 куб.см., тип двигателя

бензиновый, стоимостью 120 000 рублей.

         1.2.  Последнюю строку  Приложения изложить  в новой редакции:  « ВСЕГО по

объектам: 180 000  (Сто восемьдесят  тысяч) рублей».

  2. Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте

администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

  3.    Решение вступает в силу с момента его принятия.

  4.   Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя

главы администрации муниципального образования МО «Гиагинское сельское

поселение»  Годовникова И. А.

Исполняющий обязанности главы

МО «Гиагинское сельское поселение»                                                    И.А. Годовников